
 
Uchwała  Nr XXXVII/7/21 

Rady Powiatu Piaseczyńskiego 
z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu dróg powiatowych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470 ze zm.), 

Rada Powiatu Piaseczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Ustala się przebieg dróg powiatowych na terenie Powiatu Piaseczyńskiego, zgodnie  
z załącznikami nr 1, 2, 3, 4 i poniższą tabelą: 
 

Lp. 
Numer drogi 

w ciągu 

Proponowany 
nowy numer 

drogi 

Dotychczasowy 
przebieg drogi 

Nowy przebieg drogi Uwagi 

1. 2836W 2836W 

Piaseczno – Gołków 
– Runów –  
Henryków 

DK nr 79 – Piaseczno 
– Gołków – Runów – 
Henryków – DW nr 

876 

zmiana 
przebiegu 

drogi, nowy 
numer drogi 
na odcinku 

Piaseczno – ul. 
Gołkowska 

Piaseczno – ul. 
Księcia Janusza I 

Starego, ul. 
Tadeusza Gerbera, 

ul. Henryka 
Sienkiewicza, al. 

Polskiego Państwa 
Podziemnego, ul. 
Pod Bateriami, ul. 

Gołkowska 

2. 2841W 2841W 

Piaseczno - 
Bobrowiec - Zgorzała 
- Warszawa (Dawidy 

Poduchowne) 

Jazgarzew – 
Piaseczno – 
Kamionka – 

Bobrowiec – Nowa 
Wola – Zgorzała - 

Zamienie 

zmiana 
przebiegu 

drogi, nowy 
numer drogi 
na odcinku 

Piaseczno – ul. 
Główna 

Piaseczno – ul. 
Główna 

3. 2865W 2865W 

Góra Kalwaria – ul. 
Marianki (od DK nr 

50 do ul. 
Budowlanych), ul. 

Budowlanych (od ul. 

Góra Kalwaria – ul. 
Marianki (od ul. 
Grójeckiej do ul. 

Budowlanych), ul. 
Budowlanych, ul. 

zmiana 
przebiegu 

drogi, nowy 
numer drogi 
na odcinku 



Kalwaryjskiej do ul. 
Skierniewieckiej) 

Skierniewicka (od ul. 
Budowlanych do ul. 

Pijarskiej) 

4. 2859W 2859W Kuleszówka - Łazy Kuleszówka - Łazy 
zmiana 

przebiegu 
drogi 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
 

 



 Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXVII/7/21 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 24 czerwca 2021 r. 

 
 



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXXVII/7/21 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 24 czerwca 2021 r. 

 
 
 



Załącznik nr 3 do uchwały Nr XXXVII/7/21 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 24 czerwca 2021 r. 

 
 
 
 



Załącznik nr 4 do uchwały Nr XXXVII/7/21 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 24 czerwca 2021r. 

 
 


